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2021 11 102.7 0.2 100.1 0.1 114.2 0.0 104.6 -0.2
12 102.9 0.2 100.4 0.3 114.3 0.1 104.7 0.1

2022 1 103.3 0.4 100.7 0.3 114.8 0.4 104.8 0.1
2 103.2 -0.1 100.7 0.0 114.3 -0.4 104.6 —0.2
3 103.4 0.2 101.0 0.3 113.8 -0.4 104.8 0.2
4 103.6 0.2 101.3 0.3 113.1 —0.6 104.5 -0.3
5 103.8 0.2 101.7 0.4 112.9 —0.2 104.1 —0.4
6 103.6 -0.2 101.6 -0.1 111.5 -1.2 102.7 -1.4
7 103.6 0.0 101.5 —0.1 111.0 -0.4 102.5 -0.2
8 103.8 0.2 101.5 0.0 109.2 -1.6 101.8 -0.7
9 103.8 0.0 101.4 -0.1 107.8 -1.3 100.7 -1.1
10 103.6 -0.2 101.2 —0.2 105.9 -1.8 100.1 —-0.6
11 103.4 -0.2 101.0 -0.2 105.1 -0.8 99.2 -0.9
12 103.2 -0.2 101.0 0.0 103.6 -14 97.1 -2.1

2023 1 102.9 -0.3 100.8 -0.2 102.5 -1.1 95.8 -1.3
2 102.6 —0.3 100.4 -0.4 102.5 0.0 95.3 —-0.5
3 102.4 -0.2 99.8 —0.6 103.4 0.9 96.2 0.9
4 102.3 —0.1 99.7 -0.1 103.2 —0.2 96.1 -0.1
5 102.3 0.0 99.5 —0.2 103.2 0.0 96.2 0.1
6 102.4 0.1 99.7 0.2 103.3 0.1 97.2 1.0
7 102.3 —0.1 99.6 -0.1 103.9 0.6 98.1 0.9
8 101.9 -0.4 99.4 -0.2 104.4 0.5 98.5 0.4
9 101.5 —0.4 99.3 -0.1 104.0 —0.4 98.9 0.4
10 101.7 0.2 99.4 0.1 104.1 0.1 99.4 0.5
11 102.0 0.3 99.6 0.2 103.8 -0.3 99.6 0.2
12 102.0 0.0 99.5 -0.1 103.5 -0.3 99.1 -0.5

2024 1 101.6 —0.4 99.2 —0.3 103.1 —0.4 98.6 —-0.5
2 101.7 0.1 99.4 0.2 102.7 —0.6 98.1 —-0.5
3 101.9 0.2 99.7 0.3 104.3 1.6 99.9 1.8
4 102.3 0.4 99.9 0.2 105.1 0.7 100.7 0.8
5 102.4 0.1 99.9 0.0 105.8 0.6 101.3 0.6
6 102.5 0.1 100.1 0.2 105.6 —0.2 101.4 0.1
7 102.3 -0.2 99.8 -0.3 105.4 —0.2 101.5 0.1
8 102.5 0.2 100.1 0.3 104.2 -1.1 100.6 -0.9
9 102.6 0.1 100.2 0.1 103.0 -1.2 99.6 -1.0
10 102.5 -0.1 100.1 -0.1 101.4 -1.6 98.2 -1.4
11 101.9 —0.6 99.6 —0.5 99.7 -1.6 96.9 -1.3
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2021 11 63.3 0.0 111.1 —0.2 2,898,701 0.8 104.5 -0.6
12 63.4 0.1 111.9 0.7 2,930,195 1.1 104.1 -0.4

2022 1 63.4 0.1 114.6 2.4 2,976,726 1.6 102.9 -1.2
2 63.4 0.0 116.5 1.6 3,022,562 1.5 102.2 -0.7

3 63.5 0.1 116.7 0.2 3,033,239 0.4 102.2 0.0

4 63.6 0.1 115.5 -1.0 3,033,432 0.0 102.2 0.0

5 63.8 0.2 112.6 —2.6 2,998,854 -1.1 103.1 0.8

6 63.8 0.1 111.1 -1.3 2,972,337 -0.9 103.1 0.1

7 64.0 0.1 111.0 —0.1 2,956,024 -0.6 102.3 -0.8

8 64.2 0.2 110.7 —0.3 2,946,597 -0.3 103.4 1.1

9 64.3 0.1 110.3 —0.4 2,930,030 -0.6 103.9 0.4

10 64.5 0.2 109.7 -0.5 2,903,550 -0.9 102.5 -1.3

11 64.6 0.1 111.2 1.4 2,876,968 -0.9 102.5 0.0

12 64.6 0.0 110.9 —0.3 2,866,041 -0.4 103.9 1.3

2023 1 64.7 0.0 109.9 -0.9 2,892,474 0.9 103.4 -0.5
2 64.7 0.0 110.0 0.1 2,868,370 -0.8 102.9 -0.5

3 64.7 0.0 110.1 0.1 2,862,698 -0.2 102.0 -0.8

4 64.7 0.0 110.4 0.3 2,822,040 -14 102.1 0.1

5 64.6 -0.1 109.6 -0.7 2,841,158 0.7 100.6 -1.5

6 64.7 0.1 109.2 —0.4 2,855,050 0.5 98.6 -1.9

7 64.9 0.2 107.3 -1.7 2,865,763 0.4 98.8 0.2

8 64.8 0.0 106.0 -1.3 2,857,156 -0.3 98.3 -0.5

9 64.8 0.0 105.5 -0.5 2,863,147 0.2 98.1 -0.2

10 64.7 -0.1 107.3 1.8 2,907,089 1.5 97.7 -0.4

11 64.8 0.1 108.1 0.7 2,949,662 1.5 98.3 0.6

12 64.7 -0.1 108.4 0.3 2,915,853 -1.2 98.5 0.3

2024 1 64.5 -0.3 106.2 -2.0 2,871,190 -1.5 97.7 -0.8
2 64.5 0.0 107.4 1.1 2,840,520 -1.1 97.6 -0.1

3 64.5 0.0 106.3 -1.1 2,862,858 0.8 98.4 0.9

4 64.7 0.2 108.6 2.2 2,880,629 0.6 97.8 -0.6

5 64.9 0.5 108.4 -0.2 2,914,433 1.2 97.0 -0.9

6 65.1 0.1 110.9 2.2 2,924,437 0.3 95.2 -1.8

7 64.5 -0.5 110.1 -0.7 2,907,649 -0.6 96.5 14

8 64.4 -0.1 110.1 0.0 2,915,776 0.3 98.5 2.0

9 64.3 -0.1 109.0 -1.0 2,920,939 0.2 98.6 0.1

10 64.6 0.3 107.8 -1.1 2,909,430 -0.4 97.5 -1.1

11 64.8 0.2 105.3 -2.3 2,844,328 —2.2 96.7 -0.8
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A AT

o SHATEA(EA) FYMN(EH) (497, 2}
HE Z24u) (%) AE 2140 (%) T 18] (%)
2021 7,006,329 1.4 2,586,976 -0.8 76.3 3.9
7,141,037 1.9 2,646,370 2.3 77.0 -0.9
2022 7,283,398 2.0 2,728,080 3.0 77.0 0.0
7,071,616 -3.0 2,760,529 1.2 80.0 -3.8
6,841,075 -3.3 2,795,794 1.3 77.7 3.0
6,751,178 -1.3 2,858,349 2.2 76.0 2.2
6,639,908 -1.7 2,954,339 3.3 72.7 4.5
6,428,121 -3.2 3,032,588 2.6 73.3 -0.9
6,216,732 -3.3 3,155,564 4.0 73.0 0.5
6,060,049 -2.6 3,267,721 3.5 73.3 -0.5
6,010,604 -0.8 3,297,752 0.9 73.3 0.0
5,901,777 -1.8 3,318,697 0.6 74.3 -1.4
5,630,827 —4.7 3,286,898 -1.0 76.0 -2.2
5,243,734 -7.1 3,236,550 -1.5 75.0 1.3
2023 4,845,809 -7.9 3,094,061 —-4.5 74.0 1.3
4,663,801 -3.8 2,992,090 —-3.4 73.0 1.4
4,753,419 1.9 2,991,933 0.0 75.0 -2.7
4,804,934 1.1 2,942,522 -1.7 74.7 0.4
4,882,535 1.6 2,978,574 1.2 73.3 1.8
5,064,063 3.7 2,931,844 -1.6 71.3 2.8
5,126,624 1.2 2,832,873 —-3.4 72.3 -1.4
5,053,876 —1.4 2,715,116 —4.2 72.3 0.0
4,708,538 -7.1 2,639,798 -2.8 72.7 -0.5
4,656,892 -1.1 2,637,416 -0.1 71.7 1.4
4,789,868 2.8 2,598,137 -1.5 72.7 -1.4
5,106,503 6.4 2,616,454 0.7 75.0 -3.2
2024 5,252,981 2.8 2,696,039 3.0 76.3 -1.8
5,478,198 4.2 2,756,098 2.2 76.7 —0.4
5,642,594 3.0 2,771,215 0.5 75.3 1.8
5,772,374 2.3 2,819,577 1.7 75.3 0.0
5,874,003 1.8 2,808,217 —-0.4 75.3 0.0
5,964,481 1.5 2,837,670 1.0 75.3 0.0
6,044,003 1.3 2,824,436 -0.5 75.3 0.0
6,014,657 -0.5 2,899,218 2.6 74.7 0.9
6,115,205 1.7 2,962,553 2.2 74.7 0.0
6,025,616 -1.5 2,888,437 -2.5 73.7 1.3
6,046,164 0.3 2,879,706 -0.3 75.0 -1.8
F 1) 2 AT 2 el A 2 B @918 AR AR BARA7 el SEshe QAP 2jolrt
2) AT 3~4NLELE FAX oY AR Ao R A% 3Y AA X7 2AHH.
3) HAZANGAE (EA)S AL AH F BatF] A FAoln, AF aEAldlE o HE gl

AAE S4E YERE.

om=



8. FHAT RAFFASF TAAFLE] LW Fol
REEPSIPS AR Al A=A ARE A AL LRI
FE o Z314]19%(2020=100) (A, 9AD) (A2

& Zen](%) A5 Z12)(%) A4 At A5 (%)

2021 12 | 12,262 -0.4 122.7 —1.4 96.0 0.9 137.7 -1.0
202 1| 124825 45 125.9 2.6 96.3 -0.3 137.0 -0.5
2 | 13,292 3.6 127.7 1.4 96.3 0.0 136.3 -0.5

3| 14,224 6.8 130.4 2.1 97.7 —1.4 140.7 3.1

4 | 14,714 3.4 129.8 -0.5 99.0 —-1.4 146.3 3.9

5 | 14,959 1.7 122.4 -5.9 99.2 -0.2 150.3 2.7

6 | 15,407 2.9 113.6 -7.5 100.0 -0.8 150.3 0.0

7 | 15,105 -2.0 106.3 —6.6 98.3 1.7 145.3 -3.4

8 | 14,889 -1.4 101.8 —4.4 98.7 -0.3 136.3 —6.4

9 | 15518 4.1 98.8 -2.9 96.3 2.4 130.3 —4.5

10 | 14,978 -3.5 101.1 2.3 96.7 -0.3 127.3 -2.3

11| 15,089 0.7 102.2 1.1 96.0 0.7 125.0 -1.8

12 | 14,578 -3.4 99.2 -3.0 95.0 1.0 122.0 -2.4

2023 1 | 13,498 =77 96.6 -2.6 95.2 -0.2 119.3 -2.2
2 | 13,618 0.9 97.2 0.6 95.0 0.2 118.0 -1.1

3| 12,927 -5.2 97.5 0.3 95.7 -0.7 117.0 -0.9

4 | 12,854 -0.6 93.9 -3.8 93.7 2.1 115.0 -1.7

5 | 12,888 0.3 93.8 -0.1 93.5 0.2 114.3 -0.6

6 | 12,142 -6.0 96.1 2.3 93.3 0.2 113.0 -1.2

7 | 11,922 -1.8 95.6 -0.5 95.5 -2.3 111.0 -1.8

8 | 11,944 0.2 96.1 0.6 94.8 0.7 109.7 -1.2

9 | 11,780 -1.4 98.0 2.0 97.7 -2.9 110.3 0.6

10 | 12,174 3.3 102.1 4.0 100.8 -3.2 112.0 1.5

11| 12,053 -1.0 103.2 1.1 103.5 -2.6 113.0 0.9

12| 11,423 -5.4 100.8 —2.4 105.3 -1.8 112.3 -0.6

2024 1 | 11,536 1.0 95.7 -5.1 104.7 0.6 111.7 -0.6
2 | 10,717 -7.1 98.0 2.3 105.8 -1.1 115.0 2.9

3 | 10,288 —4.0 103.9 5.9 105.3 0.5 117.7 2.3

4 9,928 -3.5 108.7 4.5 105.0 0.3 120.7 2.5

5 9,571 -3.6 111.7 2.7 105.5 -0.5 120.7 0.0

6 9,389 -1.9 118.1 5.7 105.8 -0.3 119.3 -1.1

7 9,270 -1.3 118.2 0.0 105.8 0.0 118.0 -1.1

8 9,130 -1.5 112.0 —5.2 106.5 -0.7 117.7 -0.3

9 9,443 3.4 100.6 -10.2 104.8 1.6 115.7 -1.7

10 9,004 —4.6 100.1 -0.5 104.3 0.5 111.3 -3.8

11 9,004 0.0 96.9 —3.2 102.8 1.4 106.7 —4.2

T 1) ZF AR B dhlE A B B

2) AT 3~MLRE Ao AtnAHoR AF 39 WA AV 2HE.
3) AR & AR

291 AR A% A eI BaEshs Qs Aol

olo.
AT .

AR, A, 98, 5 RS Alede e, AlRdAREALCAd) = AL

AR R B 24 A, A Al GALR AETe net SAES AL S92 ek,



. KRXHHEA] KRXell A = 5}8} AR AR (EE)
i 2006.1.2.=1000 ALH](%) | 2007.1.2.=1000 . HLH](%) AE A4n)|(%)
2021 11 3,469 -15 3,979 -15 385,207 5.6

12 3,696 6.3 3,911 -1.7 392,036 1.8
2022 1 3,782 2.3 3,786 -3.3 402,663 2.7
2 3,794 0.3 3,663 -3.3 388,062 -3.7
3 3,694 2.7 3,514 —4.2 376,660 -3.0
4 3,679 —-0.4 3,385 -3.7 365,375 -3.0
5 3,652 -0.7 3,388 0.1 386,732 5.7
6 3,326 -9.3 3,281 -3.2 410,165 5.9
7 3,076 -7.8 3,260 -0.6 466,048 12.8
8 2,849 7.7 3,261 0.0 450,568 -3.4
9 2,684 —6.0 3,143 -3.7 432,764 -4.0
10 2,526 -6.1 3,091 -1.7 393,112 -9.6
11 2,439 -3.5 3,038 -1.7 381,874 -2.9
12 2,429 0.4 2,996 -1.4 359,740 —6.0
2023 1 2,479 2.0 2,987 -0.3 353,483 -1.8
2 2,507 1.1 2,976 -0.3 354,879 0.4
3 2,750 9.2 3,123 4.8 368,551 3.8
4 2,842 3.3 3,237 3.6 362,800 -1.6
5 3,013 5.8 3,276 1.2 352,394 -2.9
6 3,129 3.8 3,405 3.9 348,648 -1.1
7 3,389 8.0 3,574 4.8 345,448 -0.9
8 3,505 3.4 3,685 3.1 349,083 1.0
9 3,469 -1.0 3,648 -1.0 348,382 -0.2
10 3,350 -3.5 3,552 2.7 356,433 2.3
11 3,393 1.3 3,507 -1.3 355,142 —0.4
12 3,566 5.0 3,444 -1.8 368,543 3.7
2024 1 3,652 2.4 3,230 —6.4 395,250 7.0
2 3,722 1.9 3,095 —-4.3 396,385 0.3
3 3,941 5.7 3,059 -1.2 401,633 1.3
4 4,165 5.5 3,030 -1.0 415,037 3.3
5 4,302 2.7 2,958 -2.4 424,257 2.2
6 4,381 3.7 2,884 -25 425,745 0.3
7 4,532 3.4 2,861 -0.8 417,890 -1.8
8 4,505 -0.6 2,760 -35 426,819 2.1
9 4,346 -3.5 2,663 -3.5 447,780 4.9
10 4,181 -3.8 2,583 -3.0 445,079 -0.6
11 3,963 -5.2 2,463 4.6 452,260 1.6
T 1) 72 AR B Al A B BT 80 AAS AR FARMYTeIA Fashs dAGRE Aot s
2) H 3~4/MEES FAAHA oY AR Aoz AF 3Y HA A7} 2AHH.



o, off  ofj

o] &AE #l3ted
ABE olg3el 9ol 33, 43, 53 S| ukzet.

FANFRAF TAAES AAGARE BAE J1F0R BHAA,
A BESR AAGT i Afol7h

- =59FE], TeaA B4 AM371E(IN BECEE 52bi) W7, 2022 195H Asate] 48
- 71 B S fsle] B Bades FAES HAsel] sl 45 Tkesio] Hid(AE 2de
TAHATFEN] AYHIE 7IE Bl A, 295E X HAsto] A8

i @ amdsulelixle ZiA(2023.59 53F7] 7)o WAE XI5 W, T - ABFIAG HA AAGo]
(o) [e)

.99 EF8 7 WA 024,697 3O E FEWEX AADo] MAHNSS dFH=HYLL

B ARl ALHE 7159 ofnl Hew) 2oy

- P : AA (Peak)
- T A4 (Trough)
- = EAEE 918 (Not Available)

A SHAS 7 IEEH = v 15209 & - AFTFHTE 2dskaL 9lem,

KOSISellA AR A dolg] HsapgolA 2-3¢ AAE < A5t

B Ae] = Yol AZIERAG e Ak E el 2T A4
3 i ]

g o =
R & 3 2 =

T = A2A AR A FH ZARN - 041-635-3318

O T A A3 A 041-404-1451

A ¥ B 4 4 H



